M UR. AOOCSAMO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003312. 09- 04- 2014

U

)

(-

o 3
a8
AMinistoro doll 'l%/M(%/'ﬂ//m,
dell '%MJ{WMM/ e della %ﬂﬁ%ﬂ/

- @W(%/m gwma/ﬂ -

Ufficio XIl - Ambito territoriale per la provincia di Modena

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367

Indirizzo PEC : csamo®postacert.istruzione.it -

E-mail: usp.mo@istruzione.it

IL DIRIGENTE

VISTO il disposto di quest’Ufficio prot. n. 2905 del 31/03/2014 con cui sono stati

ripubblicati

e modificati gli elenchi dei docenti di scuola secondaria di 1° grado

richiedenti i

permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio relativi all’anno

solare 2014;

VERIFICATE le segnalazioni e le richieste di regolarizzazione delle posizioni

giuridiche

pervenute a quest’Ufficio alla data odierna;
RITENUTO altresi di dover procedere allo scioglimento in senso positivo della

riserva di

ulteriori docenti che hanno comprovato |’iscrizione ai corsi PAS

DISPONE

1) Per i motivi esposti in premessa, agli elenchi definitivi dei docenti
richiedenti i permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio
ripubblicati con disposto di quest’Ufficio prot. n. 2905 del 31/03/2014
relativi alla scuola secondaria di 1° grado, sono apportate le seguenti

rettifiche:

POSIZIONE IN | NOMINATIVO DOCENTE | MODIFICA APPORTATA MOTIVAZIONE

GRADUATORIA ALLA GRADUATORIA 1°
GRADO

71 ANDOLFO ADELE DEPENNATA RINUNCIA

48 BIS MANCINO ANTONELIA PASSA DALLA POSIZIONE 7 ANNI DI SERVIZIO
82 E NON 6

CONFERMATA

INSERIMENTO A PIENO ISCRIZIONE PAS
TITOLO

39 BALOCCHI LORENA INSERIMENTO A PIENO CONFERMATA
TITOLO ISCRIZIONE PAS

54 MENNUNI ANTONELLA | INSERIMENTO A PIENO CONFERMATA

TITOLO

ISCRIZIONE PAS

2) | docenti tuttora inclusi con riserva, qualora si trovino in posizione utile per
beneficiare dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio,
potranno beneficiarne solo al momento dell’eventuale scioglimento della

059/820676

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Giovanna Norscia

Tel. 059/382912 Fax:



mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it

ug

AMinistero dol! 'lg/mwxm,
o doll Vniversites o dotla Ricerca
Uicio Seolastico Regionate frer ' Emilia-Romagna
- Dinerione Gonerale -

Ufficio XIl - Ambito territoriale per la provincia di Modena
Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA  Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367

Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it

0

riserva in senso positivo, a seguito della comprovata avvenuta iscrizione al
corso di studi per il quale si chiede di usufruire del permessi.
IL
DIRIGENTE
SILVIA
MENABUE

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Giovanna Norscia Tel. 059/382912 Fax:
059/820676



mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it

